

Toruń, dnia 29.01.2015r.

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania pn. Dostawa i montaż ekranu LED na Stadion Żużlowy „Motoarena” w Toruniu.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

Proszę o podanie i udostępnienie w wersji PDF lub DWG projektu wykonawczego istniejącej konstrukcji nośnej demontowanego ekranu LED oraz sposobu jej mocowania..

Odpowiedź:

Ogłędziny na miejscu realizacji robót.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

Proszę o podanie informacji dotyczącej magazynowania zdemontowanego ekranu LED oraz konstrukcji. Czy miejsce magazynowania wskazuje Inwestor czy Wykonawca?

Odpowiedź:

Miejsce magazynowania wskazuje Wykonawca.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

Proszę o podanie okresu magazynowania demontowanego ekranu LED 36m² oraz konstrukcji?

Odpowiedź:

do 90 dni.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

Proszę o sprecyzowanie na czym ma polegać konserwacja demontowanego ekranu LED 36m²?

Odpowiedź:

Weryfikacja stanu technicznego urządzeń, zakonserwowanie, zabezpieczenie i utrzymanie w gotowości do ponownego montażu.

PYTANIE 5

Treść zapytania:

Proszę o sprecyzowanie na czym ma polegać zabezpieczenie demontowanego ekranu LED 36m² w czasie magazynowania?

Odpowiedź:

Weryfikacja stanu technicznego urządzeń, zakonserowanie, zabezpieczenie i utrzymanie w gotowości do ponownego montażu.